Estado do Rio de Janeiro

           Prefeitura Municipal de Nilópolis
Secretaria Municipal de Administração

          Rua Pedro Álvares Cabral, 305 Centro – Nilópolis – RJ CEP: 26.525-051
                      www.nilopolis.rj.gov.br  Tel:(21) 2791-7371 / 2791-7509

Portaria nº 194 de 05 de fevereiro de 2021.

O Prefeito Municipal de Nilópolis, usando das atribuições que lhe confere a legislação em vigor,

RESOLVE:

                                 NOMEAR, a contar de 01 de fevereiro do corrente ano, os abaixo

relacionados, no cargo de provimento em comissão, junto a Secretaria Municipal de

Saúde.

MATRICULA NOME CARGO

25.564 JOSE GOMES MIRANDA JUNIOR ASSESSOR DIRETOR III

25.565 MARCIO DA SILVA CERQUEIRA ASSESSOR ADMINISTRATIVO IV

25.566 NATALIA CAPETINE TEIXEIRA LANNES ASSESSOR DIRETOR III

25.567 NELSON TAVARES DA ROCHA FILHO ASSESSOR DIRETOR IV

25.568 LUIZ CARLOS ALEXANDRE VIEIRA

DIRETOR DO PROGRAMA DE
CONTROLE DA HIPERTENSÃO E
DIABETES

25.569 NILSON SIQUEIRA DE AGUIAR
DIRETOR DE COMBATES AS
ENDEMIAS

25.570 NILSON JOSE CARDOSO
DIRETOR DO PROGRAMA DA
SAÚDE BUCAL

25.571 MATHEUS OLIVEIRA DOS SANTOS ASSESSOR TÉCNICO V

25.572 SERGIO LUIZ ARAUJO DE OLIVEIRA JUNIOR ASSESSOR TÉCNICO V

25.573 THIAGO DE OLIVEIRA CORRÊA
DIRETOR DE FARMÁCIA E
ALMOXARIFADO

25.574 MARCELLE PASSAVANTE MARTINS ASSESSOR TÉCNICO V

25.575 ROSA ELENA DA CONCEICAO ALVES ASSESSOR ADMINISTRATIVO V

25.576 CATIA DA CONCEICAO SENNA ASSESSOR ADMINISTRATIVO V

Prefeitura Municipal de Nilópolis, 05 de fevereiro de 2021.

 ABRAÃO DAVID NETO

Prefeito

http://www.nilopolis.rj.gov.br/
Tel:(21)